

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy



MMOPX0299W59

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 125111/2024 / 25803/2024/VERZ

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura

Pracoviště:

Telefon: 553 756 476

Fax: 553 756 141

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz

Datum: 30.07.2024

všem potencionální účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Modernizace a obnova serverové infrastruktury magistrátu města Opavy“

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel dne 26. 07. 2024 obdržel 2 dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „**Modernizace a obnova serverové infrastruktury magistrátu města Opavy**“ zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1

Součástí **Zadávací dokumentace** je dokument **Příloha_3_Technická specifikace.pdf**. Součástí tohoto dokumentu jsou tabulky s požadavky Zadavatele na technické parametry nabízených zařízení. Do těchto tabulek je nutné zapsat nabízené parametry.

Poskytne Zadavatel tyto tabulky s technickými požadavky v editovatelné formě? (např. excel tabulka)

Odpověď č. 1

Zadavatel na základě žádosti poskytuje Přílohu č. 3 Technická specifikace v editovatelné podobě.

Dotaz č. 2

Součástí **Zadávací dokumentace** je dokument **Příloha_3_Technická specifikace.pdf**. ve kterém je uveden v bodě **VIII.** požadavek na dodání služeb Servisní podpory. V tomto bodě jsou uvedeny technické parametry

této služby. Zároveň v dokumentu **Příloha_1_Krycí list nabídky.doc** uvádí **Zadavatel** požadavek na uvedení **Celkové výše nabídkové ceny**

*Má být součástí **Krycího listu** v sekci Celková výše nabídkové ceny i cena za 1 rok Servisní podpory specifikována v bodě **VIII** dokumentu **Příloha_3_Technická specifikace.pdf**?*

*Případně prosím doplňte, jakým způsobem a kde chcete tuto cenu za Servisní podporu specifikovanou v bodě **VIII** dokumentu **Příloha_3_Technická specifikace.pdf** uvést?*

Odpověď č. 2

Zadavatel žádá, aby cena za 1 rok servisní podpory byl obsažen v celkové výši nabídkové ceny uvedený v Krycím listu nabídky.

S pozdravem

Ing. Pavel Baďura
referent veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy

Přílohy:

Příloha_3_Technická specifikace